
UCHWAŁA NR VI/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art.33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze z.) Rada Miejska Krzywinia uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
prowadzących działalność na terenie Gminy Krzywiń w kwocie 1000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Krzywiń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Hanna Frankiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 695F3E20-4945-478A-A928-B8BBD8B79037. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR VI/47/2024 
RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów 
dziecięcych 

Ustawa z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 nakłada na gminy obowiązek 
prowadzenia rejestru żłobków i klubów dziecięcych. Wpis do rejestru dokonywany jest na 
podstawie wniosku złożonego przez podmiot zamierzający prowadzić żłobek  lub klub dziecięcy. 
Zgodnie z  przepisem art. 33 ust. 1 ustawy wpis do rejestru podlega opłacie, która stanowi 
dochód własny gminy. Wysokość opłaty ustala rada gminy w drodze uchwały (ust.2). Natomiast 
jak  wynika  z art. 33 ust.  3 ustawy wysokość opłaty nie może być wyższa niż 1 000,00 zł. 
W związku z powyższym proponuje się ustalenie opłaty za wpis do rejestru w kwocie 1 000,00 zł 
i wnoszę o podjęcie uchwały zgodnie z przedłożonym projektem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 695F3E20-4945-478A-A928-B8BBD8B79037. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/47/2024 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


